
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  դեկտեմբերի  2014 թվականի  N 186–Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ  ՔԱՂԱՔԻ ՆԱԽԿԻՆ 
ԵՐԿԱԹՈՒՂԱՅԻՆՆԵՐԻ ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ՊԱԼԱՏԻ ՇԵՆՔԸ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՄԱՐԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
 

      Ղեկավարվելով  Տեղական ինքնակառավարման մասին Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16-րդ հոդվածի 2-րդ մասով և Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 1997 
թվականի մարտի 14-ի Համայնքի սեփականության գույքի ցանկը սահմանելու մասին N 51 
որոշման 5-րդ կետով, հիմք ընդունելով Հարավկովկասյան երկաթուղի փակ բաժնետիրական 
ընկերության  գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014 թվականի հոկտեմբերի  
06-ին N 9195 թվագրմամբ)՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
      Գյումրի քաղաքի Ղանդիլյան փողոցի (կայարանամերձ հրապարակի) հարևանությամբ 
գտնվող, և որևէ տնօրինություն չունեցող, վթարային վիճակում գտնվող նախկին 
Երկաթուղայինների մշակույթի պալատի շենքը համարել Գյումրի համայնքի սեփականություն: 
 

              Կողմ (17)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 
 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          ___________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12» դեկտեմբերի 2014 թ.     
 
 


